CITTA’ DI

DETERMINAZIONE SINDACALE

N.943

OGGETTO: STORNO EURO 2.700 DAL CAP. 14309AL CAP. 1422 PER
SPESE DI SETTORE

bad17 DT, 2008

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 199...... Competenze

Capitolo spese per oo V. N j

Funz. Serv. Interv.

Addi_ 1R - /0~ 0é

IL RAGIONIERE CAPO/

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE, "7

S, o A Dirigente o responsabile del Servizio

Ragusa, li

Parere del Responsabile di Ragioneria in miérito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

1l respon
Ragusa, li /v(@/’ 4 ’QWé

Per I’assunzione dell’impeéno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬁnanziarvia, ai sensi dell’art. 55, comma 5°
della legge 8/6/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91.

1l responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, li

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua legittimita,

. - . . . - ) /7
7 =~ LS Gﬁg;AMNE LE




IL SINDACO

VISTA la proposta n. 9666/P.M. datata 12/10/06, del Titolare della Posizione
Organizzativa del XIV Settore - Polizia Municipale, relativa all’oggetto, che fa
parte integrante del presente atto;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, nonché ’attestazione delia copertura finanziaria da parte del
Capo Settore Ragioneria;

VISTO "art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi
consolidandosi 1’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco
quale organo a competenza generale;

CONSIDERATO che la materia in oggetto del presente provvedimento non
rientra tra quelle indicate nel sopracitato art. 15 della L.R. n. 44/91 per cui il
provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale.

DETERMINA

1) autorizzare I’ ufficio ragioneria ad effettuare lo storno di € 2.700 dal cap. 1430-4
al cap. 1422, per ’acquisto di prontuari e per spese di segnaletica. »70 UAD an. H /(/0

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



CITTA DI RAGUSA

WWww.comune.raqusa.it

SETTORE XIV

) Corpo di Polizia Municipale
‘\2/288 gﬂz 6Spadola, 56 - Tel 0932 244211 676771 — Fax 0932
E-mail polizia.municipale@comune. ragusa.it

Prot. n. 9666/PM
Ragusa, 12 Ottobre 2006

Al Signor Sindaco
del Comune di Ragusa

SEDE

AL
Oggetto: Proposta di stornare € 2.700 dal cap. 1430 al cap. 1422.

11" sottoscritto Comm. Isp. Sup. Giorgio Bellina, Titolare della Posizione
Organizzativa presso il XIV Settore — Polizia Municipale — propone alla S.V. quanto
appresso:

1l vigente regolamento di contabilita del Comune di Ragusa consente, per particolari
necessita, di stornare delle somme per destinarle esclusivamente a spese inerenti
I"attivita dei vari settori dell’ Amministrazione.

Questo settore, in modo particolare per le numerose spese di segnaletica ¢ per i
numerosi aggiornamenti del Codice della Strada, ha necessita di acquistare oltre al
materiale di segnaletica anche i nuovi prontuari, in quanto quelli attualmente in
dotazione all’organico sono ormai superati dalie ultime variazioni legislative.
Considerato che la somma stanziata nel capitolo: 1430-{ “indennita di missione
risulta essere eccessiva perché entro 1’anno non si prevede il suo utilizzo;

Tenuto conto che la somma stanziata nel capitolo 1422 * acquisto stampati ¢ varie ™ &
quasi totalmente esaurita, per far si che Iattivita del settore possa continuare senza
difficolta:

si propone alla S.V. di voler adottare una Determinazione Sindacale per lo storno di
tale somma : . L

€ 2700 dal cap. 14307l cap. 1422 .




o al/ilsZ

quindici giom

CONBSCULIVL

L MESSO COMUNATLE

Sergio Tagliayifi

Certifico che, wmaMsmeme all’affissione all’ Albo, la determumazione ¢

¢tata frasmessa 1 copla

al Presidente del C ﬂﬁq'@iﬂg ai senst del 3° Comma dell’art, 8 della L P i 367797,

\

N

Ragusa, i 9/10/2006 ~

11 softoscritic m
all’ Albo Preforio per quir

o DR
Ragusa, i

Certificato di avvenuta pubblicazione dell

Vista Vattesiazione delfficsso comunale, ceriifico che 1a press

all’ Albo Pretorio di questn Comune il giorno 19/10/2006
giorni consec ;a,r 1{’maueuu dal.  159/10/2066%
Ragusa, i~

f//» e

deteri Tinazi

per quindici

niie determinazion
ed & rimasta aﬁms
senza opposizione.

SEGRETARIO GENERALK

ui’"‘

CITTA DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire per uso amministrativo.

Ragusa, it

R.D.L3°

S



